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„Wejdź w tryb goblina” McKayli Coyle to nowa propozycja wydawnictwa Insignis, która podpowie

wszystkim współczesnym zielonoskórym wichrzycielom, jak zbliżyć się do natury, jak dostrzec

najbardziej nieoczywiste aspekty piękna w otaczającym nas świecie, jak umiłować błotniste spa,

dżdżownice, gnijące liście i ślimaki.

Bo robale wcale nie muszą być wstrętne i odrażające! Powyciągany sweter to prawdziwy skarb,

a nie żaden śmieć! Przyroda jest wszędzie, nawet gdy dookoła króluje asfalt i beton! Błoto to nie

brud, a twój przytulny kącik do życia zasługuje na trochę chaosu i nieporządku.

Dlaczego należy wejść w tryb goblina? Bo gobliny wszakże są antykapitalistami, fanami

grzybów, mchów, ciem, jaszczurek i DIY. Żyją samotnie lub w społecznościach, ale zawsze

czerpią z otoczenia wszystko, co najlepsze. Nie wyrzucają, a naprawiają. Tworzą zamiast

kupować. Używają naturalnych substancji i komponentów pozyskiwanych w trakcie włóczęg, by

nadać swoim domom przytulny sznyt. Kochają niedoskonałość, bo wiedzą, że na tym błotnistym

padole nie ma rzeczy idealnych. Być goblinem to żyć w zgodzie ze sobą i ze swoimi

wartościami.

McKayla Coyle uczy, jak tego dokonać w świecie błyskawicznego zaspokajania potrzeb. Snuje

piękną (na swój przewrotny sposób) opowieść o nas wszystkich – ludziach zmęczonych

konsumpcjonizmem, zdegustowanych pędem za pieniędzmi, sfrustrowanych pracą, hałasem

miasta czy prozą życia. Udowadnia, że przyroda jest wszędzie wokół, nawet jeśli miałaby się

ograniczyć do trawy nieśmiało wyrastającej spomiędzy chodnikowych płyt. I że każdy bez

wyjątku może czerpać z niej do woli. „Wejdź w tryb goblina” stanowi doskonałą odtrutkę na

zmęczenie codziennością. Ta książka ukazuje inny, niemal pierwotny sposób myślenia i

postrzegania świata.

KONKURS

Macie szansę wygrać te niezwykłe książki wydane przez Insignis. Wystarczy, że odpowiecie na

pytanie: dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i

podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 12 lipca, do godz. 15.00. W

tytule maila wpiszcie INSIGNIS. Nagrody otrzymacie pocztą. Ze zwycięzcami skontaktujemy się

indywidualnie.
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